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Valtiontakauksen myöntäminen Finnvera Oyj:n Euro Medium Term Note -lainaohjelmalle

Valtioneuvosto on valtion erityisrahoitusyhtiöstä annetun lain (443/1998) 8 a §:n nojalla päättänyt 
seuraavaa: 

1. Takaus

Valtioneuvosto antaa vastavakuuksia vaatimatta valtiontakauksen Finnvera Oyj:n Euro Medium 
Term Note -lainaohjelmalle, jonka puitteissa otettujen lainojen takaisin maksamatta oleva pääoma 
on enintään 17 miljardia euroa. 

2. Takaukseen oikeuttavat velat

Takaus annetaan 1 kohdassa tarkoitetun lainaohjelman puitteissa 31.12.2029 mennessä otetuille, 
takaisinmaksuajaltaan enintään 25 vuoden lainoille sekä näihin lainoihin liittyville koron- ja 
valuutanvaihtosopimuksille sekä muille vastaaville suojausjärjestelyille ja edellä mainituissa 
sopimuksissa sovituille koroille ja muille ehdoille.

3. Raportointivelvollisuus

Finnvera Oyj:n tulee toimittaa vuosittain varainhankinnan vuosisuunnitelma ja neljännesvuosittain 
sen päivitykset valtiovarainministeriölle, työ- ja elinkeinoministeriölle sekä Valtiokonttorille. Lisäksi 
Finnvera Oyj:n tulee raportoida valtiovarainministeriölle, työ- ja elinkeinoministeriölle sekä 
Valtiokonttorille varainhankintaohjelman puitteissa ottamansa lainat, niiden ehdot ja niihin liittyvät 
johdannaissopimukset. Finnvera Oyj:n on myös raportoitava Valtiokonttorille varainhankintaohjelman 
puitteissa otettujen lainojen ja niihin liittyvien johdannaissopimusten lakkaamisesta.  

Työ- ja elinkeinoministeriö toimittaa valtiovarainministeriölle takauksen voimassaoloaikana vuosittain 
Finnveran rahoitusvalvontaraportit (SREP-arviointi). 

4. Takaukseen perustuvat maksusuoritukset 

Valtiokonttori hoitaa valtiovarainministeriön ohjeiden mukaisesti takausten perusteella tarvittaessa 
tehtävät maksusuoritukset.

5. Takausmaksu

Takauksesta ei peritä takausmaksua. Valtioneuvosto katsoo, että takauksen kohteena oleva 
Finnvera Oyj:n suorittama varainhankinta on osa yhtiölle lainsäädännössä asetetun erityistehtävän 
toteuttamista, jota voidaan pitää valtion lainanannosta sekä valtiontakuusta annetun lain (449/1988) 
tarkoittamana erityisenä syynä olla perimättä takausmaksu. 
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6. Takauksen perusteella toteutettavaa antolainausta koskevat ehdot

Takauksen kohteena olevan lainaohjelman perusteella myönnettävät luotot on hinnoiteltava siten, 
että ne eivät muodosta Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SopS 66/2009) 107 
artiklassa kiellettyä valtiontukea. 

7. Tarkemmat ohjeet ja takaukseen liittyvät asiakirjat

Valtiovarainministeriö antaa tämän valtiontakauspäätöksen toimeenpanoa sekä valtiontakauksen 
valvontaa koskevat tarkemmat ohjeet sekä hyväksyy ja allekirjoittaa tarvittavat sopimukset ja 
asiakirjat sekä hyväksyy takausjärjestelyssä ja lainaehdoissa mahdollisesti esitettävät ehtojen 
muutokset. 

8. Voimassaolo

Tämä päätös tulee voimaan 19 päivänä joulukuuta 2024. Takaus koskee Finnvera Oyj:n Euro 
Medium Term Note -lainaohjelmaa, jonka puitteissa toteutettu varainhankinta on suoritettu 21 
syyskuuta 2012 alkaen ja jonka puitteissa otettujen lainojen takaisin maksamatta oleva pääoma on 
enintään 17 miljardia euroa. Tämä päätös kumoaa valtioneuvoston 24 päivänä lokakuuta 2019 
Finnvera Oyj:n Euro Medium Term Note -lainaohjelmalle antaman valtiontakausta koskevan 
päätöksen (VM/1220/02.04.06/2019).   

Takaus on voimassa siihen asti, kun 2 kohdassa tarkoitettujen lainojen takaisinmaksuvelvollisuus on 
päättynyt ja muiden 2 kohdassa tarkoittamien sitoumusten velvoitteet ovat lakanneet.

Valtioneuvosto voi päättää pidentää 2 kohdassa tarkoitettua määräaikaa, johon mennessä otetut 
lainat ja tehdyt sitoumukset ovat tämän takauksen kohteena. 

9. Valitusosoitus

Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta korkeimmalta hallinto-oikeudelta 
kirjallisella valituksella. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

Elinkeinoministeri Wille Rydman

Erityisasiantuntija Helka Liu

Liite valitusosoitus

Jakelu Finnvera Oyj
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